
  

Conservatorio STATALE DI MUSICA
“Rinaldo Franci” DI Siena

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E

L A  P R E S I D E N T E

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904
Sito web: www.conservatoriosiena.it  

presidente@conservatoriosiena.it

Decreto  della  Presidente  n°  1  del  8  gennaio  2026  -  CHIUSURA 

STRAORDINARIA CONSERVATORIO “R. FRANCI”  per condizioni climatiche 

avverse

OGGETTO: chiusura straordinaria dell’Istituto per condizioni climatiche avverse.

La Presidente del Conservatorio di musica “Rinaldo Franci”

VISTA l’ordinanza del sindaco del Comune di Siena emanata in data odierna circa la 
chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per oggi giovedì 8 gennaio 2026 a 
seguito di improvvise precipitazioni nevose con conseguente formazione di ghiaccio,

DECRETA

1.la chiusura straordinaria dell’Istituto per il giorno giovedì 8 gennaio 2026;

2.di autorizzare il personale degli uffici amministrativi di poter svolgere la propria 
attività in modalità telematica;

2.di dare notizia della suddetta chiusura straordinaria sul sito web dell’Istituto.

La Presidente
Prof.ssa Anna Carli

http://www.conservatoriosiena.it/

	Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904

